LES BATTERIES BLOCS TPPL NEXSYS®
SONT LA NOUVELLE GÉNÉRATION
DE TECHNOLOGIE À PLAQUES FINES
EN PLOMB PUR (TPPL)
Les batteries blocs TPPL (Thin Plate Pure Lead) NexSys® constituent une solution de stockage d’énergie
très efficace, compacte, sûre et simple d’utilisation, tout en offrant des caractéristiques de performance
élevées.
Les batteries blocs TPPL NexSys® offrent une souplesse exceptionnelle. Utilisez-les quand vous voulez

Ah au taux
C20
Dimensions nominales Poids
nominal
Bornes
standard
Options des
adaptateurs
de bornes
Position
des
bornes
L l H Hauteur
des bornes
pouces mm pouces mm pouces mm pouces mm livres kg
12NXS26 12 26 30 9,84 250 3,82 97 5,79 147 5,67 144 21,1 9,6 Femelle M6 A 1
12NXS36 12 36 42 9,84 250 3,82 97 7,76 197 7,64 194 29 13,2 Femelle M6 A 1
12NXS38 12 38 42 7,74 197 6,5 165 6,69 170 6,37 162 38,4 17,4 Femelle M6 A 1
12NXS50 12 50 56 8,66 220 4,76 121 9,92 252 9,76 248 41 18,6 Femelle M6 A 1
12NXS61 12 61 63 11,02 280 3,82 97 10,39 264 9,76 248 42 19,1 Femelle M8 B 2
12NXS62 12 62 65 12,95 329 6,54 166 6,85 174 6,54 166 53,1 24,1 Femelle M6 A 1
12NXS85 12 85 97 15,55 395 4,13 105 10,39 264 9,76 248 60 27,2 Femelle M8 B 2
12NXS86 12 86 100 12,99 330 6,79 172 8,43 214 8,62 219 77,4 35,1 Femelle 3/8"-16 A 4
12NXS90 12 90 104 11,89 302 6,89 175 8,78 223 8,94 227 69,45 31,5 Femelle M6 A 3
12NXS120 12 120 128 13,31 338 6,81 173 10,71 272 10,75 273 94,8 43,0 Femelle M6 A 3
12NXS137 12 137 154 16,9 429 6,79 172 9,36 238 9,36 238 105 47,6 Femelle M6 B 2
12NXS157 12 157 183 16,9 429 6,79 172 10,75 273 10,75 273 117 53,1 Femelle M6 B 2
12NXS166 12 166 187 22,09 561 4,92 125 11,14 283 10,35 263 113,3 51,4 Femelle M8 B 2
12NXS186 12 186 210 22,09 561 4,92 125 12,48 317 11,69 297 131,1 59,5 Femelle M8 B 2
SOLUTIONS DE CHARGE D’ENERSYS®
Nos systèmes de charge offrent des conceptions
modulables et flexibles – dimensionnées et adaptées aux
profils de charge spécifiques à vos technologies de batterie